A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

JC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ Nº 02.141.363/0001-72, 

vencedora de todos os itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09, com o valor global R$ 

32.778,00 (trinta e dois mil, setecentos e setenta e oito reais). 

MATERIAIS DE LIMPEZA 

ITEM PRODUTOS UNID. QUANT. 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

P/ ITEM 

01 Água sanitária, frasco plástico com 01 Litro Litro 2400 1,50 3.600,00 

02 Cloro frasco com 01 Litro Litro 2400 1,72 4.128,00 

03 Desinfetante de Uso Geral frasco plástico com 02 Litros Unid.

[...]

06 Esponja de Lavar Louça, com 02 faces Unid. 2400 0,35 840,00 

07 Pano de chão em algodão 54x73. Unid. 900 3,10 2.790,00 

08 Polidor de alumínio frasco Plástico com 500ml Unid. 800 1,56 1.248,00 

09 Vassoura sanitária de Plástico Unid. 240 3,50 840,00 

VALOR GLOBAL R$ 32.778,00 (trinta e dois mil, setecentos e setenta e oito reais) 

Alagoinha – PE, 09 de Setembro de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro